
        
Uchwała Nr XLIII/337/10 

Rady Gminy Dywity 
z dnia 14.09.2010r. 

 
w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag do miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w obrębie 
geodezyjnym Myki, od drogi gminnej w kierunku północnym. 
 
Na podstawie art.20 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2003r. Nr 80 poz.717, z 2004r. Nr 6 poz.41, Nr141 poz.1492, z 2005r. Nr 
113 poz.954, Nr 130 poz.1087, z 2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635 z 2007r. nr 127, poz. 880, 
z 2008r. nr 199, poz. 1227 i nr 201, poz. 1237, Nr 220 poz. 1413, z 2010r. Nr 24, poz.124, Nr 75 
poz. 474 i Nr 106, poz. 675) oraz art.18 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, zmiany:  Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62 poz.558, 
Nr 113, poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 
2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, z 2005r. Nr 172.poz.1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006r. 
Nr17 poz. 128, NR 181 poz.1337, z 2007r. Nr 48 poz.327 nr 138, poz. 974, nr 173, poz. 1218 i z 
2008r. nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r Nr 
28, poz. 142, Nr 28, poz.146, Nr 106, poz. 675) RADA GMINY DYWITY  uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Postanawia się nie uwzględnić uwag do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w obrębie geodezyjnym Myki, od drogi gminnej w 
kierunku północnym, opisanych w pkt od 1 do 3 załącznika do uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

 
 

 



 
 
 
 
  Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/337/10 

Rady Gminy Dywity z dnia 14.09.2010r. 
 
 
1. Działka nr 25 w obrębie Myki – uwaga dotyczy możliwości lokalizacji budynku 
mieszkalnego na terenie ZN 2.  
Teren wyłączony spod zabudowy stanowi zadrzewioną skarpę przeznaczoną pod zieleń w 
ramach działek zabudowanych. Teren stanowi część działki. Utrzymanie na tym terenie 
zieleni naturalnej bez prawa zabudowy jest warunkiem uzgodnienia planu przez RDO Ś. 
 
 
2. Działka nr 465 w obrębie Myki  - uwaga dotyczy lokalizacji słupa energetycznego na 
przedmiotowej działce. 
Na mapie geodezyjnej stanowiącej podkład planu słup taki nie występuje. Usytuowanie 
słupa nie ma znaczenia odnośnie granicy strefy uciążliwości linii energetycznej. 
 
3. Działki nr 504 i 506 – uwaga dotyczy możliwości lokalizacji zabudowy mieszkaniowej. 
Plan określa przeznaczenie działek Nr 504 i 506 jako tereny zieleni ogólnodostępnej na 
terenach okresowo podmokłych. Działki Nr 504 i 506, położone na gruntach organicznych, 
okresowo podmokłe, pozostały wyłączone spod zabudowy ze względów technicznych. 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
  
      
 

 

 


